Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky, předpokládaný termín dodání:  4.12.2018. Hodnota objednávky je 329.879,-- Kč bez DPH.
S pozdravem
____________________________________
 
xxxxxxxxxxxxx
Logistic Manager 
BIOMEDICA ČS, s. r. o.
Podnásepní 375/1
602 00  Brno
Česká republika 
T +xxxxxxxxxxxxxx
M +xxxxxxxxxxxxxx 
F +xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx@bmgrp.cz
www.bmgrp.cz
____________________________________
 
IČO: 46342907, DIČ: CZ46342907
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908
 
Tato zpráva může obsahovat zákonem chráněné či osobní informace a je určena pouze jejím adresátům.  V případě, že jste obdrželi tuto zprávu omylem, buďte prosím tak laskaví a informujte nás bezprostředně telefonicky či e-mailem o této skutečnosti a vymažte zprávu z Vašeho systemu.
This e-mail may contain legally privileged information and is intended only for the addressees. If you have received this e-mail in error, kindly notify us immediately by telephone or e-mail and delete the message.
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Thursday, November 29, 2018 8:32 AM
To: xxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx@bmgrp.cz>
Subject: Fwd: Objednávka materiálu
 
Stáhnout Outlook pro AndroidFrom: xxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxx@nemjil.cz>
Sent: Thursday, November 29, 2018 8:19:53 AM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Cc: Objednávky MMN, a.s.
Subject: Objednávka materiálu 
xxxxxxxxxxxx,
posílám objednávku.
Dialyzačních setů máme asi tak na týden, více určitě ne.
Prosila bych závoz co nejdříve a ještě NE ve středu 5.12.2018.
Objednavám více, jak jsme se domluvily.
Děkuji a pěkný den.
S pozdravem

xxxxxxxxxxxxx
vrchní sestra HDO
MMN, a.s.
Metyšova 465
514 01 Jilemnice
[bookmark: _GoBack]IČO: 05421888
DIČ: CZ05421888
tel.: xxxxxxxxxxxx
e-mail:xxxxxxxxxxxxx@nemjil.cz

